北京易华录信息技术股份有限公司 关于设立河北廊坊城市数据湖项目运营公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

北京易华录信息技术股份有限公司(以下简称"公司"或"易华录")、 廊坊财信资本管理有限公司和廊坊泰谷信息产业控股有限公司拟合作投资成立 易信云网信息技术(廊坊)有限公司(暂定名,公司名称以工商注册为准,以 下简称"项目公司")。项目公司注册资本拟定为 18,000 万元, 其中, 易华录 拟出资 8.820 万元, 持股比例为 49%; 廊坊财信资本管理有限公司拟出资 7.560 万元, 持股比例 42%; 廊坊泰谷信息产业控股有限公司拟出资 1,620 万元, 持 股比例为9%。

根据《公司章程》规定,本次对外投资项目的批准权限在公司董事会对外 投资审批权限内,不需提交股东大会审议。公司上述对外投资不构成关联交易, 不属于《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对手方介绍

(一) 廊坊财信资本管理有限公司

1、基本情况

统一社会信用代码: 91131000MA0DAM8399

法定代表人: 杜澄泉

注册资本: 60.000 万元人民币

成立时间: 2019年03月15日

注册地址:河北省廊坊市广阳区爱民东道46号尚都世贸大厦8楼810房间

经营范围:受托国有资产管理和运营;资产重组;企业管理咨询;财务咨 询;市场信息咨询与调查;项目策划。(依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动)

2、实际控制人

廊坊财信资本管理有限公司实际控制人为廊坊市财政局。

3、失信情况

廊坊财信资本管理有限公司不属于失信被执行人。

(二) 廊坊泰谷信息产业控股有限公司

1、基本情况

统一社会信用代码: 91131001557660524Q

法定代表人: 王化丰

注册资本: 3000 万元人民币

成立时间: 2010年6月11日

注册地址: 廊坊开发区科技谷园区青果路 99 号 1 幢 140

经营范围: 计算机软件、网络信息技术服务、技术转让、技术咨询服务; 企业管理咨询、会计咨询、商务信息咨询(投资咨询除外); 计算机软硬件的 开发与销售; 计算机辅助设备的安装及维护、电子产品及配件、网络技术服务; 通讯产品、家用电器、音响器材、消防器材、办公用品、安防产品的销售; 安 防信息系统集成, 计算机系统集成。(依法须经批准的项目,经相关部门批准 后方可开展经营活动)

2、实际控制人

廊坊泰谷信息产业控股有限公司实际控制人为王化丰。

3、失信情况

廊坊泰谷信息产业控股有限公司不属于失信被执行人。

三、投资标的的基本情况

(一) 出资方式

投资方拟以自有资金向标的公司出资。

(二)标的公司基本情况

公司名称:易信云网信息技术(廊坊)有限公司(暂定名,项目公司名称以工商注册为准)

主营业务:数据存储及配套服务、IDC业务及增值服务、数据增值服务等投资规模及持股比例:全部投资方拟投资规模及预计持股比例如下:

股东名称	认缴出资额(万元)	持股比例
北京易华录信息技术股份有限公司	8,820	49%
廊坊财信资本管理有限公司	7,560	42%
廊坊泰谷信息产业控股有限公司	1,620	9%
合计	18,000	100%

四、本次交易的主要内容

(一) 投资金额

易华录拟出资 8,820 万元,廊坊财信资本管理有限公司出资 7,560 万元,廊 坊泰谷信息产业控股有限公司出资 1,620 万元。

(二)公司治理

项目公司股东会由全体股东组成。股东会是项目公司的权力机构,股东会会议由股东按出资比例行使表决权。

项目公司设董事会,董事会由 5 名董事组成,其中非职工董事 4 名,由易华录提名 2 人,廊坊财信资本管理有限公司提名 1 人,廊坊泰谷信息产业控股有限公司提名 1 人,经股东会选举产生。另设职工董事 1 名,由职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。董事会设董事长 1 名,由廊坊财信资本管理有限公司提名,经董事会选举产生。项目公司不设监事会,设 2 名监事,由易华录、廊坊财信资本管理有限公司各提名 1 人,经股东会选举后担任。

项目公司设总经理 1 名,由易华录提名,经董事会决定聘任或者解聘。设财务负责人1名,由易华录提名,经董事会决定聘任或者解聘。

五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 对外投资的目的

项目公司组建后,以廊坊数据湖的服务能力及湖内的海量数据为基础,开展基础设施服务和数据运营服务。通过建设和经营,将廊坊数据湖发展成为立足廊坊、服务京津冀城市圈、辐射环渤海区域的新一代信息基础设施和综合性的大数据服务平台。

(二) 存在的风险

1、政策风险

由于项目公司未来将汇集大量政府数据,将涉及数据资产的管理和使用,鉴于目前数据确权及使用的相关法律法规有待健全,未来或将存在一定政策风

险。

2、经营管理风险

项目公司成立初期,各项管理制度均不完善,各类人员分工管理、资源调配等问题将逐步显现,对项目公司运营产生一定影响。

3、运营风险

在项目的运营过程中,可能存在由于项目的产品/服务收费价格定位不合理、 不恰当导致项目的运营收益低于预期。

4、融资风险

本项目投资金额高,融资压力较大,未来资金需求将成为项目公司工作的 重点,可能会产生资金不能足额到位、资金成本过高等风险。

(三) 对公司的影响

项目公司的设立是数据湖在京津冀城市群的强化及延伸,将进一步充实环京数据湖集群,有利于与北京昌平数据湖、天津津南数据湖、河北北戴河数据湖共同打造形成"多点融合、聚点成面"的区域数据湖集群,响应政府推动京津冀数据中心一体化协同发展号召,承接北京日益增长的数据中心及数据存储需求,面向北京及天津两大直辖市,环京城市群、环渤海区域的政府及企业,提供信息基础设施及数据运营服务。

项目公司设立对易华录数据湖战略的实施推进具有积极作用,不会对易华录日常经营及财务状况产生重大不利影响。

六、备查文件

1、北京易华录信息技术股份有限公司第五届董事会第九次会议决议。

特此公告。

北京易华录信息技术股份有限公司董事会 2021年5月14日